Q Q = /AN Py (1)

W%

-
) —~—

« AI WIRTSCHAFT
Cholwald

Herzlich Willkomm bi iis im Cholwald.

Gniisset die Ziit und bsuechet iis bald
weder!

Familie Vroni und Johannes Nif



«lor de Hunger»

Gerstensuppe
Wienerli mit Brot
Schiiblig mit Brot
Portion Kise
Portion Speck
Bauernschiiblig
Schwartenmage
Schwartenmage mit Salatsauce
Servela:
Kalt mit Brot
halbiert mit Salatsauce und Zwiebeln
«scharfy mit {1, Essig und Zwiebeln
Kiisesalat
Wurstkisesalat
Siedileischsalat

Cholwaldplatte
(Portion Speck+Kise/1Servela+Schiiblig)

8.00 Fr.
7.00 Fr.
9.00 Fr.
10.00 Fr.
10.00 Fr.
10.00 Fr.
7.00 Fr.
9.00 Fr.

6.00 Fr.
9.00 Fr.
9.00 Fr.
13.00 Fr.
15.00 Fr.
18.00 Fr.

28.00 Fr.



2 P S
0
s\ S\ ’ o P o
4/ &7 0 AN \\\
@ \)
/AN \

«Spezielly

Cholwald-Raclette mit Brot

Grosses Raclette 17.00 Fr
Kleines Raclette (3 Scheiben Kise) 7.00 Fr.

Mit Reservation auch mit Kartoffeln erhiltlich.

\ Y,
\ )
0 - o 0
< o Y, \ Je 9
e 4 g Q0 s p S



«Alpler - Brunchy

Auf bestellung bieten wir [hnen am Sonntag morgen bis
11.00 Uhr ein Brunchbufiet an mit:

Brot, Zopf und Gipfeli
Fleisch.- und Kiseplitth
Rosti und Spiegelei mit Speck
Butter, Konitiire und Honig
Jogurt

Milch und Kafii

Ovi/Schoggi

Orangensait

Erwachsene 22.00 Fr.
Kinder pro Altersjahr 1.00 Fr.



