



Herzlich Willkomm bi üs im Cholwald.

Gnüsset die Ziit und bsuechet üs bald weder!

Familie Vroni und Johannes Näf





«För de Hunger»

Gerstensuppe	8.00 Fr.
Wienerli mit Brot	7.00 Fr.
Schüblig mit Brot	9.00 Fr.
Portion Käse	10.00 Fr.
Portion Speck	10.00 Fr.
Bauernschüblig	10.00 Fr.
Schwartenmage	7.00 Fr.
Schwartenmage mit Salatsauce	9.00 Fr.
Servela:	
- kalt mit Brot	6.00 Fr.
- halbiert mit Salatsauce und Zwiebeln	9.00 Fr.
- «scharf» mit Öl, Essig und Zwiebeln	9.00 Fr.
Käsesalat	13.00 Fr.
Wurstkäsesalat	15.00 Fr.
Siedfleischsalat	18.00 Fr.
Cholwaldplatte	
(Portion Speck+Käse/1Servela+Schüblig)	28.00 Fr.





«Speziell»

Cholwald-Raclette mit Brot



Grosses Raclette 17.00 Fr

Kleines Raclette (3 Scheiben Käse) 7.00 Fr.

Mit Reservation auch mit Kartoffeln erhältlich.





«Älpler - Brunch»

Auf bestellung bieten wir Ihnen am Sonntag morgen bis 11.00 Uhr ein Brunchbuffet an mit:

- Brot, Zopf und Gipfeli
- Fleisch.- und Käseplättli
- Rösti und Spiegelei mit Speck
- Butter, Konfitüre und Honig
- Jogurt
- Milch und Kaffi
- Ovi/Schoggi
- Orangensaft

Erwachsene 22.00 Fr.

Kinder pro Altersjahr 1.00 Fr.

